
 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΑΛΣΟΥΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Ταχ. Δ/νση: Αγ. Σπυρίδωνα  122 43 ΑΙΓΑΛΕΩ  
Τηλέφωνο: 210-5385369                Ημερομηνία: Αιγάλεω 05-08-2025 
E-mail: ikalatzis@uniwa.gr                                                     Αριθμ. Πρωτ.:              73531        
 

                                                                                         

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΛΟΓΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΤΑ ΤΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ  

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 
Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Βιοϊατρικής, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4521/2018 (Φ.Ε.Κ 38/τ.Α΄) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και Άλλες 
Διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 115 του ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 
διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου ΙΑ’ Ψηφιακή Διαφάνεια-Πρόγραμμα Διαύγεια του ν.4727/2020 (ΦΕΚ 
184/τ.Α΄) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 192 του Ν.4823/2021(ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21-7-2022/τ.Α΄) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία 
και λοιπές διατάξεις» και κυρίως τις διατάξεις του άρθρου 40 παρ. 2 και του άρθρου 48, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 51 του Ν. 5094/2024 (ΦΕΚ 39/τ.Α΄/13-3-2024) «Ενίσχυση του Δημόσιου 
Πανεπιστημίου - Πλαίσιο λειτουργίας μη κερδοσκοπικών παραρτημάτων ξένων πανεπιστημίων και 
άλλες διατάξεις».  

6. Τις διατάξεις του Ν.4624/2019 (Φ.Ε.Κ 137/τ.Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 
μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις». 

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 
95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός Προστασίας Δεδομένων – ΓΚΠΔ/General Data Protection Regulation – 
GDPR). 

8. Τη με αριθ. 5204/11-11-2021 (ΦΕΚ 5244/τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση: «Λειτουργία ψηφιακής κάλπης 
«ΖΕΥΣ».  

9. Τη με αριθ. 119929/Ζ1/30-9-2022 Εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: 

ΑΔΑ: 9ΓΝΨ46Μ9ΞΗ-Β2Ω



«Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με την εφαρμογή των διατάξεων του ν. 4957/2022 για τη συγκρότηση, 
οργάνωση και λειτουργία συλλογικών οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊκών μονάδων τους, την 
ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊκών μονάδων τους και λοιπά 
θέματα». 

10. Τη με αριθ. 29426/20-03-2023 Απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
(συνεδρίαση με αριθμό 2/15-02-2023, θέμα 11ο) σχετικά με την έγκριση του Πρότυπου Εσωτερικού 
Κανονισμού Λειτουργίας Εργαστηρίων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής (ΦΕΚ 2144/τ.Β’/03-04-2023). 

11. Τη με αριθ. 123024/Ζ1/6-10-2022 (ΦΕΚ 5220/τ.Β΄/07-10-2022) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των 
Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων 
(Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π), Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π), Ειδικού Τεχνικού 
Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι».  

12. Τις διατάξεις του με αριθ. 74268/12-10-2020 (ΦΕΚ 4621/τ.Β΄/21-10-2020) Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, όπως έχει τροποποιηθεί. 

13. Την απόφαση του Προέδρου της ΔΕ που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 825/τ.Β΄/8-3-19 περί ίδρυσης του 
Εργαστηρίου ΕΙΣΕ.  

14. Την απόφαση του Προέδρου της ΔΕ που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 695/τ. Β΄/1-3-19 περί ίδρυσης του 
Εργαστηρίου ΑΚΤΥΒΑ. 

15. Την απόφαση του Πρύτανη που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1426/τ.Β΄/9-4-21 περί ίδρυσης  του 
Εργαστηρίου ΤΥΝΔΕ. 

16. Την με αριθ. 62134 απόφαση του Πρύτανη του ΠΑΔΑ που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 3752/τ. Β΄/16-7-25, 
σχετικά με την τροποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού του Εργαστηρίου ΕΙΣΕ. 

17. Την με αριθ. 62131 απόφαση του Πρύτανη του ΠΑΔΑ που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 3859/τ.Β΄/21-7-25 
σχετικά με την τροποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού του Εργαστηρίου ΑΚΤΥΒΑ. 

18. Την με αριθ. 62136 απόφαση του Πρύτανη του ΠΑΔΑ που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 3906/τ.Β΄/22-7-25 
σχετικά με την τροποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού του Εργαστηρίου ΤΥΝΔΕ. 

19. Το γεγονός ότι την 17-5-25 έληξε η θητεία του Διευθυντή του Εργαστηρίου ΕΙΣΕ (απόφαση 45131 που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 403/τ. ΥΟΔΔ/18-5-22). 

20. Το γεγονός ότι την 17-5-25 έληξε η θητεία του Διευθυντή  του Εργαστηρίου ΑΚΤΥΒΑ (απόφαση 45116 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 403/τ. ΥΟΔΔ/18-5-22). 

21. Το γεγονός ότι την  7-7-24 έληξε η θητεία του Διευθυντή του Εργαστηρίου ΤΥΝΔΕ (απόφαση 48074 που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 525/τ .ΥΟΔΔ /8-7-21). 

22. Την απόφαση 67341/12-7-23 απόφαση που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 684/τ. ΥΟΔΔ/19-7-23 περί εκλογής 
Προέδρου στο Τμήμα Μηχανικών Βιοϊατρικής του ΠΑΔΑ. 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Διευθυντών με τριετή θητεία, στα παρακάτω τρία (3) 
πανεπιστημιακά εργαστήρια με τίτλους: 
- «Εργαστήριο Επεξεργασίας Ιατρικού Σήματος και Εικόνας» (ΕΙΣΕ). 
- «Εργαστήριο Ακτινοφυσικής, Τεχνολογίας Υλικών και Βιοϊατρικής Απεικόνισης» (ΑΚΤΥΒΑ) 
- «Εργαστήριο Τεχνητής -Υπολογιστικής Νοημοσύνης και Διεπιστημονικών Εφαρμογών» (ΤΥΝΔΕ) 
 
Η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί με ηλεκτρονική ψηφοφορία, με διακριτή ψηφιακή κάλπη για 
κάθε ένα από τα τρία (3) Εργαστήρια του Τμήματος , την ίδια ημέρα και ώρα και συγκεκριμένα στις 
Τετάρτη 17 Σεπτεμβρίου 2025 μέσω του ειδικού πληροφοριακού συστήματος «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» 
της ανώνυμης εταιρείας του ελληνικού δημοσίου, με την επωνυμία «Εθνικό Δίκτυο Υποδομών 
Τεχνολογίας και Έρευνας Α.Ε.» (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε.), η πρόσβαση στο οποίο πραγματοποιείται από την 
ηλεκτρονική διεύθυνση https://zeus.grnet.gr  

 
Διευθυντής κάθε ενός Εργαστηρίου εκλέγεται όποιος συγκεντρώσει την απόλυτη πλειοψηφία των 
έγκυρων ψήφων των μελών του εκλεκτορικού σώματος του Εργαστηρίου ή τουλάχιστον το ένα τρίτο 
(1/3) των έγκυρων ψήφων των μελών του ειδικού εκλεκτορικού σώματος, εάν υπάρχει μόνο ένας 
υποψήφιος. Εάν κανείς από τους υποψηφίους για κάποιο ή κάποιο Εργαστήρια δεν συγκεντρώσει την 

https://zeus.grnet.gr/
ΑΔΑ: 9ΓΝΨ46Μ9ΞΗ-Β2Ω



απαιτούμενη πλειοψηφία του ειδικού εκλεκτορικού σώματος ή εάν υπάρχει ισοψηφία, η ψηφοφορία 
επαναλαμβάνεται την επόμενη εργάσιμη ημέρα για το Εργαστήριο ή τα Εργαστήρια αυτά, Πέμπτη 18 
Σεπτεμβρίου 2025, μεταξύ των υποψηφίων που κατέλαβαν την πρώτη και δεύτερη θέση ή μεταξύ των 
υποψηφίων που ισοψήφησαν. Επί νέας άγονης εκλογικής διαδικασίας, αυτή θα επαναληφθεί την 
επόμενη εργάσιμη ημέρα, Παρασκευή 19 Σεπτεμβρίου 2025, οπότε εκλέγεται ο υποψήφιος που θα 
συγκεντρώσει τη σχετική πλειοψηφία των έγκυρων ψήφων. Αν υπάρξει ισοψηφία θα διενεργηθεί 
ηλεκτρονική κλήρωση μεταξύ των υποψηφίων που ισοψήφησαν. 
 
Α. Υποψηφιότητες:   
Δικαίωμα υποβολής υποψηφιότητας για το αξίωμα του Διευθυντή Εργαστηρίου έχουν μέλη Διδακτικού 
Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π) πλήρους απασχόλησης, βαθμίδας Καθηγητή ή Αναπληρωτή Καθηγητή 
που έχουν τοποθετηθεί και υπηρετούν στο πανεπιστημιακό εργαστήριο και έχουν ίδιο ή συναφές 
γνωστικό αντικείμενο με αυτό του Εργαστηρίου. Δεν επιτρέπεται να θέτουν υποψηφιότητα για τη θέση 
του Διευθυντή πανεπιστημιακού εργαστηρίου όσοι αποχωρούν από την υπηρεσία λόγω συμπλήρωσης 
του ανώτατου ορίου ηλικίας κατά τη διάρκεια της θητείας για την οποία προκηρύσσεται η θέση, εκτός 
και αν στο πανεπιστημιακό εργαστήριο υπηρετεί ένα (1) μόνο μέλος Δ.Ε.Π. ή δεν υπάρχει κανένας άλλος 
υποψήφιος. Η κατοχή θέσης Διευθυντή πανεπιστημιακού εργαστηρίου δεν είναι ασυμβίβαστη με την 
κατοχή άλλου αξιώματος μονομελούς οργάνου διοίκησης του Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος 
(Α.Ε.Ι.) ή με την ιδιότητα μέλους συλλογικού οργάνου του Α.Ε.Ι. Η επανεκλογή του ίδιου προσώπου στο 
αξίωμα του Διευθυντή πανεπιστημιακού εργαστηρίου επιτρέπεται χωρίς περιορισμό θητειών.  
 
Οι αιτήσεις υποψηφιότητας - εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη θέση Διευθυντών Εργαστηρίων 
υποβάλλονται ηλεκτρονικά έως και την Τρίτη 26 Αυγούστου 2025 στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Τμήματος (bme@uniwa.gr) από τον ιδρυματικό λογαριασμό του υποψηφίου. 
 
Δικαιολογητικά Υποβολής Υποψηφιότητας:     

1. Αίτηση Υποψηφιότητας, υπογεγραμμένη ηλεκτρονικά (επισυνάπτεται σχετικό έντυπο), 
2. Φωτοαντίγραφο Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας ή Διαβατηρίου, 
3. Σύντομο Βιογραφικό Σημείωμα,  
4. Υπεύθυνη Δήλωση ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του υποψηφίου κωλύματα εκλογιμότητας 

(επισυνάπτεται σχετικό έντυπο), 
Οι υποψήφιοι έχουν τη δυνατότητα να παραιτηθούν από την υποψηφιότητά τους. Η παραίτηση γίνεται 
με δήλωση του υποψηφίου που υποβάλλεται στην ηλεκτρονική διεύθυνση της Γραμματείας του 
Τμήματος (bme@uniwa.gr), το αργότερο έως τη δέκατη ημέρα πριν από τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας. 

 
Β. Εκλεκτορικό Σώμα: 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις του άρθρου 48 παρ. 2 του Ν. 4957/2022:  
- Εάν το Εργαστήριο είναι αυτοδύναμο κατά το χρόνο προκήρυξης των εκλογών, δηλ. εάν έχουν 
τοποθετηθεί και υπηρετούν σε αυτό, κατ’ ελάχιστον πέντε (5) μέλη Δ.Ε.Π οποιασδήποτε βαθμίδας, το 
εκλεκτορικό σώμα απαρτίζεται από το σύνολο των μελών Δ.Ε.Π. που είναι τοποθετημένα και υπηρετούν 
σε αυτό, εξαιρουμένων όσων τελούν σε καθεστώς αναστολής καθηκόντων ή σε άδεια άνευ αποδοχών. 
- Εάν το Εργαστήριο είναι μη αυτοδύναμο κατά το χρόνο προκήρυξης των εκλογών, δηλ. εάν έχουν 
τοποθετηθεί και υπηρετούν σε αυτό, λιγότερα από πέντε (5) μέλη Δ.Ε.Π οποιασδήποτε βαθμίδας,  το 
εκλεκτορικό σώμα απαρτίζεται όλα τα μέλη ΔΕΠ της Ακαδημαϊκής Μονάδας στην οποία εντάσσεται.  
 

Γ. Όργανο Διενέργειας των Εκλογών (Ο.Δ.Ε.):  
Όργανο Διενέργειας των Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) και Διαχειριστής της συγκεκριμένης εκλογικής διαδικασίας, 
σύμφωνα με τα άρθρα 4 παρ. 6 γ΄ και 10 παρ. 1 της με αριθ. 123024/Ζ1/6-10-2022 (ΦΕΚ 5220/τ.Β΄/07-
10-2022) Κοινής Υπουργικής Απόφασης, ορίζεται ο επικεφαλής της ακαδημαϊκής μονάδας στην οποία 
εντάσσεται και λειτουργεί το Εργαστήριο, δηλ. ο Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Βιοϊατρικής . Το 
Ο.Δ.Ε. ανακηρύσσει τους υποψηφίους για τη θέση του Διευθυντή του Εργαστηρίου και ενημερώνει το 
σώμα των εκλεκτόρων μέσω ηλεκτρονικού μηνύματος. Επίσης διασφαλίζει την ουσιαστική και ακώλυτη 
άσκηση του εκλογικού δικαιώματος των μελών του εκλεκτορικού σώματος, όπως αυτό εκάστοτε 
ορίζεται στην κείμενη νομοθεσία, παρακολουθεί την ορθή και ομαλή διεξαγωγή της ηλεκτρονικής 
ψηφοφορίας, υποβοηθάει και επιλύει οιοδήποτε ζήτημα προκύπτει κατά τη διάρκεια αυτής και 

mailto:bme@uniwa.gr
mailto:bme@uniwa.gr
ΑΔΑ: 9ΓΝΨ46Μ9ΞΗ-Β2Ω



συντάσσει και υπογράφει το τελικό πρακτικό εκλογής, το οποίο διαβιβάζεται προς τον Πρύτανη για την 
έκδοση διαπιστωτικής πράξης που αναρτάται στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».  
 
Η παρούσα προκήρυξη θα αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στον ιστότοπο του Τμήματος 
Μηχανικών Βιοϊατρικής του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και θα διαβιβασθεί - μέσω ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου - στα μέλη Δ.Ε.Π του Τμήματος Μηχανικών Βιοϊατρικής της Σχολής Μηχανικών. 

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 
  
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΤΖΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

                                                                                                                                           

                                                                                
Κοινοποίηση: 
Διεύθυνση Διοίκησης  
Τμήμα Πρυτανείας & Εκτελεστικού Διευθυντή 
Διεύθυνση Υποστήριξης Σπουδών 
Τμήμα Προπτυχιακών Σπουδών 
Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Υποθέσεων  
Τμήμα Εκλογικών Διαδικασιών 
Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 
Τμήμα Δ.Ε.Π 
Τμήμα Μηχανικών Βιοϊατρικής 
Μέλη Δ.Ε.Π Τμήματος  (με ηλεκτρονικό μήνυμα) 
 

 
Συνημμένα:  Έντυπο Αιτήσεως-Υπεύθυνη Δήλωση 
 
 
 
  

ΑΔΑ: 9ΓΝΨ46Μ9ΞΗ-Β2Ω



 
 
 

Α Ι Τ Η Σ Η 
 
 
ΟΝΟΜΑ: ……………………………….……………………….. 
 
 
ΕΠΩΝΥΜΟ: …………………………………………………….. 
 
 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ: ………………………………..…………. 
 
 
ΤΜΗΜΑ: ………………………………………………………… 
 
 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: Μέλος Δ.Ε.Π πλήρους απασχόλησης, 
βαθμίδας ……………………………….…………………………. 
 …………………………………………………………………………. 
 
 
ΑΔΤ:  .……………………………………….……………………. 
 
 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: ……………………………….…………………. 
 
 
Email: ………………………………..………………………….. 
 
 
ΘΕΜΑ: «Υποβολή υποψηφιότητας για το αξίωμα  

Διευθυντή Εργαστηρίου». 
 
 
  
Αιγάλεω:       - -2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΠΡΟΣ 
Τον Πρόεδρο του Τμήματος Μηχανικών 

Βιοϊατρικής του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
 

 
    
Με την παρούσα υποβάλλω υποψηφιότητα για το 

αξίωμα του Διευθυντή του Εργαστηρίου 

…………………………………………………………….……….……

……………………………………………………….….………………

…………….. που ανήκει στο Τμήμα Μηχανικών 

Βιοϊατρικής του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής. 

  

Επισυνάπτω συνημμένα: 

- Φωτοαντίγραφο Δελτίου Αστυνομικής 

Ταυτότητας ή Διαβατηρίου,  

- Σύντομο Βιογραφικό Σημείωμα,  

- Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν συντρέχουν 

στο πρόσωπό μου κωλύματα 

εκλογιμότητας και ασυμβίβαστα, δεν 

τελώ σε αναστολή άσκησης καθηκόντων 

και κατέχω ως μέλος Δ.Ε.Π πλήρους 

απασχόλησης αντίστοιχο γνωστικό 

αντικείμενο.  

 

 
 

 Ο/Η   ΑΙΤΩΝ-ΟΥΣΑ 
 
 
 

………………………… 
 
 
 
 
 

  

                                                                                                        

ΑΔΑ: 9ΓΝΨ46Μ9ΞΗ-Β2Ω



                                                                                                             

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
 (άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

 
Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών 

(άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 

  

ΠΡΟΣ(1): Τον Πρόεδρο του Τμήματος Μηχανικών Βιοϊατρικής του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 

Ο – Η Όνομα:  Επώνυμο:  

Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:   

Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:  

Ημερομηνία γέννησης(2):   

Τόπος Γέννησης:  

Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:  Τηλ:  

Τόπος Κατοικίας:  Οδός:  Αριθ:  ΤΚ:  

Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):  

Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 
(Εmail):  

 
 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις(3) που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 

του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 

Δεν συντρέχουν στο πρόσωπό μου κωλύματα εκλογιμότητας για το αξίωμα του Διευθυντή του 

Εργαστηρίου  …..……………..………………………………………………………………………………………………………………… 

ούτε ασυμβίβαστα, δεν τελώ σε αναστολή άσκησης καθηκόντων και κατέχω ως μέλος Δ.Ε.Π πλήρους 

απασχόλησης αντίστοιχο γνωστικό αντικείμενο.  
 

Ημερομηνία:        - -2025 
 

Ο – Η Δηλ 
 
 

(Υπογραφή) 
 
 

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση. 
(2) Αναγράφεται ολογράφως.  
(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του 
άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει 
στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη 
μέχρι 10 ε τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών. 

ΑΔΑ: 9ΓΝΨ46Μ9ΞΗ-Β2Ω


		2025-08-05T13:32:19+0300
	IOANNIS KALATZIS


		2025-08-05T13:38:32+0300
	Athens




